



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

"PAÇO MUNICIPAL "JOÃO SOARES FRAGOSO"
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 315/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°: 81.044.984/0001-04

Contratada: INT - SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA. EPP
CNPJ n° 07.703.592/0001-57

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL N°.085/2020

Valor Contratual: R\$ 3.287,25 (três mil, duzentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

Prazo de Duração: 16/12/2020 à 16/12/2021.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 16 de dezembro de 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

"PAÇO MUNICIPAL "JOÃO SOARES FRAGOSO"
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 316/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

Contratada: MOURA & LEAL LTDA ME
CNPJ n° 00.273.974/0001-49

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL N°.085/2020

Valor Contratual: R\$ 13.026,80 (treze mil e vinte e seis reais e oitenta centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

Prazo de Duração: 16/12/2020 à 16/12/2021.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 16 de dezembro de 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 317/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°: 81.044.984/0001-04

Contratada: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME
CNPJ n° 11.138.213/0001-09

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL N°.085/2020

Valor Contratual: R\$ 23.874,50 (vinte e três mil, oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

Prazo de Duração: 16/12/2020 à 16/12/2021.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 16 de dezembro de 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

"PAÇO MUNICIPAL "JOÃO SOARES FRAGOSO"
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 318/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°: 81.044.984/0001-04

Contratada: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME
CNPJ n° 11.138.213/0001-09

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PROCESSAMENTO DE DADOS E PERIFÉRICOS, COM DISPONIBILIDADE DE NO MÍNIMO 02 TÉCNICOS EM INFORMÁTICA.

PREGÃO PRESENCIAL N°.090/2020

Valor Contratual: R\$ 85.600,00 (oitenta e cinco mil e seiscentos reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente ao da prestação dos serviços

Prazo de Duração: 17/12/2020 à 17/12/2021

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de dezembro de 2020.

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOLicitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 076/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Saúde, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº.076/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para **CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO 60 HORAS SEMANAIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA EM PERÍODO DIURNO E NOTURNO, EM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E/OU HOSPITAL MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**, homologando e adjudicando em favor da empresa:

AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI - CNPJ 33.458.003/0001-22

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Prestação de serviços médicos, de segunda a sexta-feira, com carga horária de 60 horas semanais em período diurno ou noturno, podendo recair sobre unidade básica de saúde, e/ou hospital municipal, admitido mais que um profissional na prestação de serviços; Descrição dos serviços: Consultas de atendimento básico; Atendimento de urgência, emergência e eletivos; Procedimentos básicos (suturas, drenagens de abscesso, lavagem de ouvido, lavagem de olho, lavagem de nariz) Pequenas Cirurgias (retirada de verrugas, cistos, unhas, correção de lóbulo de orelha); Evolução, investigação, acompanhamento, cuidado de pacientes internados, ou em observação ou encaminhados para internamento pelas Unidades Básicas de Saúde e Contra referência; Visitas domiciliares semanais em caso de recair o serviço em unidades básicas de saúde, ou centro de referência do COVID-19; Auxílio com preparo de medicação/cuidado de pacientes junto com equipe de enfermagem; Estabilização de paciente grave para remoção; Acompanhamento de pacientes graves em transferência quando o SAMU não estiver disponível, garantindo a presença de médico substituto, em caso da remoção ocorrer pelo profissional médico disponibilizado pela prestadora do serviço; Atendimentos de urgência em acidentes de trabalho; Acompanhamento no atendimento de acidentes externos em	HR	3.180,00	114,7800	365.000,40





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Quinta-feira, 17 de Dezembro de 2020

EDIÇÃO N°: 1923/2020 6 Pág(s) de 13

emergências quando houver necessidade pelo quadro clínico das vítimas; Cadastramento e evolução de pacientes na central de leitos; Realização de contatos com hospitais de referência; Outros procedimentos correlatos.				
			Total:	365.000,40

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOLicitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N° 088/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Saúde, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial n° 088/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE TRILHOS E CORTINAS DIVISÓRIA DE LEITOS QUE SERÃO UTILIZADAS NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA RITA DE CÁSSIA DE NOVA LONDRINA, homologando e adjudicando em favor da empresa:

BELLA DECOR DECORAÇÕES LTDA. EPP - CNPJ 04.861.206/0001-67

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CORTINA/DIVISÓRIA HOSPITALAR EM VINIL NA COR VERDE/AZUL DE ALTA INTENSIDADE COM ACABAMENTO LISO, ESPESSURA 0,4MM, METRO LINEAR 85 ANTICHAMA, ANTIFUNGO, BACTERICIDA E ANTIESTÉTICO, COM ALTURA DE 1,80M SEM EMENDAS, MAIS TELA SUPERIOR DE 0,30CM A 1,10M, PARA ADEQUAÇÃO DA DISTÂNCIA DO PISO AO TETO, EM 100% POLIÉSTER COM TRAMA DE 13 X 7 MM, COM BORDAS DE REFORÇO SUPERIOR E INFERIOR, ACABAMENTOS LATERAIS EM VIÉS BRANCO E ILHOSES DE LATÃO CROMADO DE 21MM COLOCADOS A CADA 0,15M. INSTALAÇÃO INCLUSA.	MT	360,00	131,2500	47.250,00
TRILHOS UNIVERSAL EM ALUMINIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA COM SEÇÃO DE 3,2 X 2,8CM, TERMINAIS PLÁSTICOS QUE IMPEÇAM QUE AS CORREDIÇAS SAIAM DO TRILHO, CORREDIÇAS PLÁSTICAS COM RODÍZIOS DUPLOS, RETO E/OU CURVO.	MT	300,00	83,9900	25.197,00
			Total:	72.447,00

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

**Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.**

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOLicitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 91/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Administração, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº.091/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para **LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA -PABX E SEUS RESPECTIVOS ACESSÓRIOS COM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PELO PRAZO DE 12 MESES, QUE SERÁ UTILIZADA NO PAÇO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**, homologando e adjudicando em favor ds empresa:

C.A.ARAUJO TELEFONIA - CNPJ 06.116.225/0001-94

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA - PABX E SEUS RESPECTIVOS ACESSÓRIOS COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA CONTENDO: 01 CENTRAL TELEFÔNICA DIGITAL COM GABINETE EM RACK; 01 GATEWAY PARA ENTRONCAMENTO E1 COM 30 CANAIS; 48 RAMAIS; 01 APARELHO DIGITAL PARA TELEFONISTA; POSSIBILIDADE DE AMPLIAÇÃO DE LICENÇAS PARA RAMAIS IP; INTERFACE VOIP; FONE DE CABEÇA PARA APARELHO TELEFÔNICO DIGITAL; URA DE AUTO ATENDIMENTO; INTERFACE DE MUSICA EM ESPERA INTERNAS; INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E TREINAMENTO.	MES	12,00	2.625,0000	31.500,00
			Total:	31.500,00

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

**Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.**

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”**Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**Licitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N° 92/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Saúde, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial n° 92/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, homologando e adjudicando em favor da empresa:

VEIT & VEIT LTDA. ME - CNPJ 11.629.266/0002-03

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CÓD. BR 272364 - CLOR. DE SERTRALINA 25 MG	COMP	1.500,00	1,0000	1.500,00
CÓD. BR 272365 - CLOR. SERTRALINA 50 MG	COMP	3.000,00	0,7000	2.100,00
CÓD. BR 272363 - CLOR. DE SERTRALINA 100 MG	COMP	1.500,00	2,6000	3.900,00
CÓD. BR 291770 - OX. DE ESCITALOPRAM 10 MG	COMP	1.800,00	1,0000	1.800,00
CÓD. BR 291771 - OX. DE ESCITALOPRAM 20 MG	COMP	1.500,00	2,0000	3.000,00
CÓD. BR 278316 - HEMITARTARO DE ZOLPIDEM 10 MG	COMP	2.100,00	1,1000	2.310,00
PARACETAMOL+CODEINA - CÓD. BR 270907	COMP	2.880,00	1,0000	2.880,00
CLOR. DE VENLAFAXINA 37,5 - CÓD. BR 356935	COMP	600,00	1,0000	600,00
CLOR. DE VENLAFAXINA 75- CÓD. BR272379	COMP	1.500,00	1,7500	2.625,00
CLOR. DE VENLAFAXINA 150- CÓD. BR272380	COMP	600,00	3,0000	1.800,00
TOPIRAMATO 50MG- CÓD. BR 272850	COMP	1.800,00	1,0000	1.800,00
TOPIRAMATO 100MG- CÓD. BR272851	COMP	1.200,00	1,7500	2.100,00
PREGABALINA 75 MG- CÓD. BR388712	COMP	1.500,00	2,0000	3.000,00
PREGABALINA 150 MG- CÓD. BR 392111	COMP	1.200,00	3,0000	3.600,00
DULOXETINA 30 MG- CÓD. BR302442	COMP	1.800,00	2,5000	4.500,00
DULOXETINA 60 MG- CÓD. BR 302443	COMP	1.200,00	4,2500	5.100,00
ETORICOXIBE 60 MG- CÓD. BR 270782	COMP	280,00	7,4000	2.072,00
ETORICOXIBE 90 MG- CÓD. BR 324415	COMP	140,00	7,5000	1.050,00
TRAMADOL 100 MG- CÓD. BR 309437	COMP	600,00	5,1000	3.060,00
CÓD BR 300723 - FENOBARBITAL 40 MG 20 ML	FR	100,00	7,2000	720,00
CÓD BR 340207 - CLORPROMAZINA 40 MG - 20 ML	FR	100,00	9,0000	900,00
VALPROATO DE SODIO 50 MG - 100 ML	FR	80,00	18,5000	1.480,00



**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Quinta-feira, 17 de Dezembro de 2020

EDIÇÃO Nº: 1923/2020 10 Pág(s) de 13

CLONAZEPAM 2 MG - CÓD BR 270119	COMP	3.600,00	0,2000	720,00
CLONAZEPAM 2,5 - CÓD BR 270120	FR	80,00	8,0500	644,00
ALPRAZOLAM 2 MG - CÓD BR 284465	COMP	1.500,00	1,0000	1.500,00
BROMAZEPAM 3MG - CÓD BR 323094	COMP	1.200,00	0,3500	420,00
BROMAZEPAM 6 MG - CÓD BR 323095	COMP	1.200,00	0,4300	516,00
CARBAMAZEPINA 200 MG - CÓD BR 267618	COMP	600,00	0,2000	120,00
CITALOPRAM 20 MG - CÓD BR 272903	COMP	1.800,00	1,0000	1.800,00
CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG - CÓD BR 268994	COMP	4.200,00	1,2000	5.040,00
CLOR. DE MEMANTINA 10 MG - CÓD BR 273221	COMP	900,00	1,1000	990,00
FUM. DE QUETIAPINA 25 MG - CÓD BR 272831	COMP	1.800,00	1,0000	1.800,00
CLOR. PAROXETINA 10 MG - CÓD BR 298768	COMP	600,00	2,3000	1.380,00
CLOR. DE TRAMADOL 50 MG - CÓD BR 268534	COMP	700,00	1,4000	980,00
LAMOTRIGINA 50 MG - CÓD BR 324414	COMP	1.200,00	1,0000	1.200,00
CLOR. TRAZODONA 50 MG - CÓD BR 276948	COMP	3.000,00	0,6000	1.800,00
SULPIRIDA 50 MG - CÓD BR 282299	COMP	1.200,00	0,5500	660,00
CLOR. DE AMITRIPTILINA 25 MG - CÓD BR 434111	COMP	2.400,00	0,6000	1.440,00
CLOR. DE FLUOXETINA 20 MG - CÓD BR 273009	COMP	1.600,00	1,0000	1.600,00
CLOR. METILFENIDATO 10 MG - CÓD BR 272320	COMP	8.400,00	0,5500	4.620,00
CELECOXIBE 200 MG - CÓD BR 268866	COMP	900,00	2,1000	1.890,00
TRAZODONA 100 MG - CÓD BR 362259	COMP	1.800,00	1,3000	2.340,00
			Total:	83.357,00

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”**Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**Licitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 95/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº.95/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, homologando e adjudicando em favor da empresa:

MECANICA DIESEL MIELLI LTDA ME - CNPJ 97.458.731/0001-17

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA IVECO DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Caminhão Iveco/Daily modelo 55c17 – ano 2013; Caminhão Iveco/Daily 70C17HDSCS – ano 2013; Caminhão Basculante Iveco/tector – ano 2013/2014; Ônibus Iveco/cityclass 70C17 – 2017 – ano 2014; Caminhão Basculante Iveco/tector – ano 2017/2018	HR	115,00	108,0000	12.420,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA VOLKSWAGEM DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Ônibus VW 15190 – ano 2011; Kombi – ano 1988; Ônibus VW 15190 – ano 2018/2019; Ônibus VW 15190 – ano 2018/2019; Ônibus VW 15190 – ano 2018/2019	HR	115,00	108,0000	12.420,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA FIAT DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Ambulância Ducato MC Rotana – ano 2010; Ambulância Ducato – ano 2016	HR	100,00	108,0000	10.800,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA FORD DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Caminhão Ford/cargo 1317 ano 2011/2012; Caminhão Ford/ f14000 HD – ano 1994; Caminhão Ford/cargo 2422	HR	115,00	108,0000	12.420,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA RENAULT DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Furgão KGOO Express 15 Cozinha Piloto –	HR	115,00	108,0000	12.420,00





ano 2014/2015; Ambulância Master Pickup – ano 2018/2019; Ambulância máster – 2018/2019; Micro – Ônibus Renault/MRevescar L3H2; Ambulância Renault / Master Rontanamb; Ambulância Renault / Master Altechamb; Ambulância Renault/Master Altechamb; Ambulância Renault/Master Altechamb				
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA MERCEDES BENZ DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Micro-ônibus Mercedes Benz – ano 2014; Caminhão Mercedes Benz Atego 1419/48 – ano 2017/2018; Ônibus M. Benz Masc. Granminio - ano	HR	115,00	108,0000	12.420,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA CITROEN DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Micro-ônibus Citroen/Jumper – ano 2014	HR	100,00	108,0000	10.800,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA SCANIA DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Ônibus Scania / k112 CL – ano 1988; Ônibus Scania – ano 1997/1998	HR	100,00	108,0000	10.800,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA LINHA VOLARE DOS SEGUINTE VEÍCULOS: Ônibus Volare V8L Escolar – ano 2018/2019; Ônibus Marcopolo/Volare WL – ano 2018/2019; Ônibus Marcopolo/Volare VBL – ano 2018/2019	HR	115,00	108,0000	12.420,00
			Total:	106.920,00

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)
Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003
MUNICÍPIO - NOVA LONDRINA - PR

EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL Nº 00001, de 17 de Dezembro de 2020.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu interesse.

O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR, nos termos do artigo 23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196/2005, e tendo em vista o disposto na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil, no horário normal de atendimento, à sede da administração tributária deste município para tomar ciência do[s] Termo[s] de Intimação Fiscal (ITR) a seguir identificado[s].

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante legal, considerar-se-á feita a intimação no 15º [décimo quinto] dia após a publicação deste Edital.

Sujeito(s) Passivo(s)		
Nome Completo / Razão Social	CPF/CNPJ	Termo de Intimação Fiscal (ITR)
JUAREZ MARTINS	127.620.089-72	7725/00002/2020

Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR	
Nome: REJANE PATRICIA MANTUANI MORIMATSU	Matrícula: 00016511
Cargo: TECNICA EM TRIBUTAÇÃO / 1232018	Assinatura:

Data de afixação: 17/12/2020

Data de desafixação: 01/01/2021

